

枚方市

部 長	次 長	室 長	課 長	課長代理	校 合	検 算	設 計
						事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 ( ) 表 項 ( ) 号 起 案 日 : 平成 年 月 日 決 裁 日 : 平成 年 月 日	
設 計 書							
平成 30 年度	設 計 書 番 号	18DB7007-0C0					
施 工 場 所	枚方市 楠葉中町 地内 他						
路 線 ・ 河 川 名	楠葉中宮線 他						
工 事 名	楠葉中宮線他道路排水施設補修工事 (H30-20)						

<p>設 計 大 要</p>	<p>道路土工 一式          舗装工 一式          区画線工 一式          排水構造物工 一式          縁石工 一式          構造物撤去工 一式          仮設工 一式</p> <p>施工延長L=6.0m (楠葉中宮線)          施工延長L=23.7m (楠葉中之芝第4号線)</p>
<p>設 計 金 額</p> <p>(内 訳)</p> <p>工 事 価 格</p> <p>消 費 税 等 相 当 額</p>	<p>4,601,880 円</p> <p>4,261,000 円</p> <p>340,880 円</p>

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数量	単価	金額	摘要	備考
道路	修繕	(楠葉中宮線)		式	1		1,636,813	費目行	
	道路	土工		式	1		385,826	工種行	
		道路	土工	式	1		385,826	種別行	
			床掘り 土砂 小規模	m3	63.2				
			埋戻し 小規模 土砂	m3	34.9				
			残土処理 廃路盤材	m3	24.5				
	舗装	工		式	1		398,758	工種行	
			舗装打換え工	式	1		398,758	種別行	
			下層路盤(車道・路肩部) 250mm 2層施工 路盤材(各種)	m2	54.9				
			上層路盤(車道・路肩部) 碎石(各種) 150mm 1層施工	m2	54.9				
			上層路盤(車道・路肩部) 再生粒度調整碎石RM-30 50mm 1層施工	m2	54.9				

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		表層(車道・路肩部) 1.4m以上 50mm 再生密粒度アスコン(20) 無し	m2	54.9				
		基層(車道・路肩部) 1.4m以上 50mm 再生粗粒度アスコン(20) フライムコートPK-3	m2	54.9				
		表層(車道・路肩部) 1.4m以上 50mm 再生密粒度アスコン(20) タックコートPK-4	m2	54.9				
	区画線工		式	1		4,284	工種行	
	区画線工		式	1		4,284	種別行	
		区画線設置(標準単価) 夜間無 溶融式手動 豪雪補正無 破線・15cm 制約無 塗布厚1.5mm 排水無 未供無	m	6.0				
		区画線設置(標準単価) 夜間無 溶融式手動 豪雪補正無 実線・20cm 制約無 塗布厚1.5mm 排水無 未供無	m	6.0				
	排水構造物工		式	1		350,364	工種行	
	街渠工		式	1		22,410	種別行	
		基面整正	m2	3.0				
		基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン40~0	m2	3.0				

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		型枠 一般型枠 小型構造物	m2	0.9				
		コンクリート 小型構造物 人力打設 18-8-25(20)(高炉) 一般養生 現場内小運搬無し	m3	0.4				
		目地板 瀝青繊維質目地板(t=10)	m2	0.1				
	集水	樹工	式	1		102,386	種別行	
		型枠 一般型枠 小型構造物	m2	9.1				
		コンクリート 小型構造物 人力打設 18-8-25(20)(高炉) 一般養生 現場内小運搬無し	m3	0.8				
		鉄筋工[市場単価] SD345・D16~D25 一般構造物 10t未満 制約無 夜間無 トンネル 無 法面無 太径10%未満(補正無) 補正無(一般構造物)	kg	6.6				
		コンクリート削孔(電動ハンマドリル38mm)	孔	28				
	管渠	工	式	1		225,568	種別行	
		鉄筋コンクリート台付管 据付 300mm	m	21.2				
	縁石	工	式	1		43,461	工種行	

## 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		縁石工	式	1		43,461	種別行	
		歩車道境界ブロック 設置 A種(150/170*200*600) 再生クラッシュランRC-40 18-8-25(高炉) 養生有り	m	6.0				
		地先境界ブロック 設置 C種(150*150*600) 基礎碎石無し 18-8-25(高炉) 養生有り	m	2.4				
		コンクリート 小型構造物 人力打設 18-8-25(20)(高炉) 一般養生 現場内小運搬無し	m3	0.1				
		構造物撤去工	式	1		263,320	工種行	
		構造物取壊し工	式	1		263,320	種別行	
		舗装版切断 アスファルト舗装版 As:15cm以下	m	42.8				
		舗装版切断 コンクリート舗装版 Co:15cmを超え30cm以下	m	0.6				
		舗装版切断 コンクリート舗装版 Co:15cm以下	m	2.6				
		構造物とりこわし 鉄筋構造物 人力施工 制約無 夜間無	m3	0.6				
		構造物とりこわし 無筋構造物 人力施工 制約無 夜間無	m3	3.2				

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		舗装版破碎	m2	109.8				
		殻運搬処理 As殻	m3	8.2				
		殻運搬処理 Co殻（無筋）	m3	3.2				
		殻運搬処理 Co殻（有筋）	m3	0.6				
	仮設工		式	1		190,800	工種行	
		交通管理工	式	1		190,800	種別行	
		交通誘導警備員B 昼間勤務(8時~17時)実働8h(交替要員無)	人日	18				
		道路修繕（楠葉中之芝第4号線）	式	1		651,261	費目行	
	舗装工		式	1		442,382	工種行	
		舗装打換え工	式	1		442,382	種別行	
		舗装版切断 アスファルト舗装版 As:15cm以下	m	59.5				

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		舗装版破碎	m2	154.3				
		不陸整正 補足材料有 29mm以上34mm未満 再生粒度調整碎石 RM-30	m2	154.3				
		表層(車道・路肩部) 1.4m以上 50mm 再生密粒度アスコン(20) フライムコートPK-3	m2	157.4				
		殻運搬処理 As殻	m3	7.7				
	排水	構造物工	式	1		82,768	工種行	
		側溝蓋取替工	式	1		82,768	種別行	
		舗装版切断 アスファルト舗装版 As:15cm以下	m	10.4				
		舗装版切断 コンクリート舗装版 Co:15cm以下	m	1.6				
		舗装版破碎積込	m2	3.1				
		掘削 土砂 小規模 小規模(標準以外)	m3	0.3				
		構造物とりこわし 無筋構造物 人力施工 制約無 夜間無	m3	0.4				

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		型枠 一般型枠 小型構造物	m2	3.2				
		コンクリート削孔(電動ハンマドリル38mm)	孔	24				
		鉄筋工[市場単価] SD345・D16~D25 一般構造物 10t未満 制約無 夜間無 トン祉 無 法面無 太径10%未満(補正無) 補正無(一般構造物)	k g	5.6				
		コンクリート 小型構造物 人力打設 18-8-25(20)(高炉) 一般養生 現場内小運搬無し	m3	0.4				
		蓋版(標準単価) 再利用撤去・据付け 夜間無 蓋版(各種) コンクリート鋼製 40kg/枚以下 制約無 小段面無	枚	6				
		上層路盤工 RM-30	m3	0.3				
		殻運搬処理 As殻	m3	0.2				
		殻運搬処理 Co殻(無筋)	m3	0.4				
		残土処理 廃路盤材	m3	0.3				
	区画線工		式	1		5,770	工種行	
	区画線工		式	1		5,770	種別行	

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	備考
		区画線設置(標準単価) 夜間無 溶融式手動 豪雪補正無 矢印・記号・文字 ・15cm換算 制約無 塗布厚1.5mm 排水無 未供無	m	5.4				
		区画線設置(標準単価) 夜間無 溶融式手動 豪雪補正無 実線・15cm 制約無 塗布厚1.5mm 排水無 未供無	m	3.5				
		区画線設置(標準単価) 夜間無 溶融式手動 豪雪補正無 実線・45cm 制約無 塗布厚1.5mm 排水無 未供無	m	2.4				
	仮設工		式	1		120,341	工種行	
	交通管理工		式	1		120,341	種別行	
		敷鉄板設置・撤去	m2	6.6				
		しま鋼板賃料 22*914*1829 供用7日	m2	6.6				
		交通誘導警備員B 昼間勤務(8時~17時)実働8h(交替要員無)	人日	11				
直接工事費						2,288,074		
	共通仮設費(率分)		式	1		327,000		
共通仮設費計						327,000		

# 本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
純	工	事	費				2,615,074		
			現場管理費	式	1		885,000		
工	事	原	価				3,500,074		
			一般管理費等	式	1		760,926		
工	事	価	格				4,261,000		
			消費税相当額	%	8		340,880		
設	計	価	格				4,601,880		